
Dygtig fotograf med brede kompetencer til
Film- og TV produktionsuddannelsen
Vi er i gang med at transformere FTP-uddannelsen på Media College Denmark, så en endnu større del 
af undervisningen bliver givet af gode folk med begge ben i branchen. Og med langt flere gæstelærere i 
huset betyder det også nye roller for de faste medarbejdere. Derfor søger vi en teknisk både stærk og 
bred FTP’er med aktuel erfaring fra branchen, som har lyst til at gå samme vej som resten af 
lærerstaben i en dobbelt rolle som både underviser og forløbsansvarlig.
Som underviser skal du have lyst til en hverdag sammen elever i 20+ alderen, som skal lære at 
fortælle historier gennem billeder, lys, lyd og redigering. Du supplerer os bedst, hvis du er ekstra stærk 
med kameraet, men alle fire kompetencer er i spil, ikke mindst i vejledningen af elevernes 
produktioner.
Som forløbsansvarlig er du ankerperson på udvikling, tilrettelæggelse og gennemførelse af 
undervisningsforløb, herunder koordinering med gæstelærere i samarbejde med vores planlægger 
samt teknisk forberedelse af lokaler og udstyr i samarbejde med vores depot og værksted. Endelig er 
det en vigtig rolle at evaluere forløbene sammen med eleverne. 
Vores særkende er de håndværksmæssige færdigheder, som vi vægter højt. Men samtidig er vi pinligt 
opmærksomme på de forandringer, branchen står midt i, drevet af både ny teknologi og nye 
generationers medieforbrug. Derfor skal du – sammen med dine kolleger og branchen – have mod på 
at se fremad og gætte kvalificeret på, hvordan vi bedst indretter FTP-uddannelsen til fremtiden.
Om dig
Du er selv FTP-uddannet (eller har tilsvarende faglig baggrund) og har gennem dit arbejdsliv fået bred 
indsigt i hvordan fagligheden sættes godt i spil, også ift. andre, tilstødende fagligheder. Og du har 
mindst 100 gode eksempler, som kan gøre din undervisning virkelighedsnær og virkelig spændende. 
Men særligt har du teknisk flair og interesse, som gør dig til en god sparringspartner for eleverne, når 
de skal føres godt ind i faget.
Om os
FTP-afdelingen består – inden du er med på holdet – af to undervisere på grundforløbet, tre på 
hovedforløbet, en lærepladsvejleder og en planlægger. I alt er vi godt 30 medarbejdere på tværs af alle 
tre uddannelser: Webudvikler, Fotograf samt Film- og TV.
Vi tilbyder en fast stilling på fuld tid, fleksible arbejdsvilkår, en attraktiv pensionsordning – og godt 
kollegaskab.
Tiltrædelse 1. januar 2024 eller efter aftale. Forlænget ansøgningsfrist: 19. november 2023. 
Ansøgningen sendes til: job@medieskolerne.dk – skriv FTP i emnefeltet. Vi forventer at gennemføre 
ansættelsessamtaler i uge 47.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte rektor Mads Schmidt Haagensen: 40 24 91 85 / 
mads@medieskolerne.dk

Media College Denmark har siden starten i 1987 været en vigtig uddannelsesinstitution i forhold til 
uddannelse af audiovisuelle fagprofessionelle, og det agter vi at blive ved med at være. Vi er fagligt 
fokuserede på Fotografuddannelsen, Film- og TV produktionsuddannelsen samt uddannelsen til 
Webudvikler. Se mere på: https://mcdm.dk
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